平成 25 年 11 月 14 日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１

号 会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 本日別途発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」におきまして、平成 26年３月期

の当期純利益の予想を大幅に修正したことに伴い、配当予想を以下のとおり前期実績より約５～６

倍といたしました。

 なお、予想値の策定の根拠となる業績の見通しにつきましては、本日別途発表の「業績予想に関

するお知らせ」をご参照ください。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

(平成 25 年８月 12 日発表)
－ － － －

 1 円 91 銭

～2円 39 銭

今回修正予想 － 0 円 00 銭 －
 6 円 82 銭

～8円 52 銭

 6 円 82 銭

～8円 52 銭

前期実績

(平成 25 年３月期)
－ 0 円 00 銭 － １円 35 銭 １円 35 銭

（注）連結当期純利益の８～10％を配当性向の目処とする配当方針をとっておりますが、配当時期
につきましては未定であります。

各期の連結業績、配当性向、内部留保等を総合的に勘案したうえで配当を行ってまいりますが、持

続的成長に向けた投資を積極的に行うとともに、配当水準の向上にも努めてまいります。

以 上